2- इस सबंधं मɅ होने वाला åयय लेखाशीष[: 2403001060400 (बकरȣ पालन कȧ योजना (राÏय 
योजना) (रा.90 + ला. 10) ) 

अनदुान सÉंया लेखा शीष[क मानक मद Ĥèताǒवत धनरािश 

1 015 

2403001060400 
बकरȣ पालन कȧ योजना (राÏय 
योजना) (रा.90 + ला. 10) 

39 

औषिध तथा रसायन 

11,24,000 
( ǽपये Êयारह लाख चौबीस 
हजार माğ ) 

2 015 
2403001060400 
बकरȣ पालन कȧ योजना (राÏय 

42 
अÛय åयय 

33,76,000 
( ǽपये तɇतीस लाख िछहƣर 

योजना) (रा.90 + ला. 10) हजार माğ ) 

3 015 

2403001060400 
बकरȣ पालन कȧ योजना (राÏय 
योजना) (रा.90 + ला. 10) 

43 
सामĒी एव ंसàपिूत[ 

2,55,00,000